APM da Etec de Fernandopolis

Balancete de Verificagao
Referéncia: agosto/2024

Contas Data Receitas Despesas Saldos
Saldo ref. Ao exercicio anterior 01/08/2024 R$ 28.313,74
Supermercados 01/08/2024 R$ 62,97 | RY 28.250,77
Despesas Reunides 01/08/2024 R$ 202,62 | R$ 28.048,15
Supermercados 02/08/2024 R$ 192,26 | RS 27.855,89
HD SSD 02/08/2024 R$ 194,14 | R$ 27.661,75
Caneca palestras 06/08/2024 R¢ 340,00 | R¢ 27.321,75
Doacéo PLIS FETEPS 08/08/2024 R$ 600,00 | R$ 26.721,75
Manutencéo Vidros 09/08/2024 R 80,00 | R§ 26.641,75
Hospedagem Site 12/08/2024 R$ 109,90 | R$ 26.531,85
Doagéo PLIS 13/08/2024 R$ 600,00 R 27.131,85
Pagamento Aluguel Vips 14/08/2024 R$ 2.750,00 [ R$ 24.381,85
Faixa Feira Tecnologica 15/08/2024 R¢ 100,00 | RS 24.281,85
Mola porta banheiros quadra 15/08/2024 R$ 289,90 | R$ 23.991,95
Mensalidade Internet 15/08/2024 R 300,00 | R¢ 23.691,95
Supermercados 19/08/2024 R$ 27,98 | R$ 23.663,97
Servicos serralheria 20/08/2024 R$ 540,00 | R¢ 23.123,97
Mensalidade Alarme 20/08/2024 R$ 251,00 | R$ 22.872,97
Mensalidade NSA 20/08/2024 R 176,82 | Rd 22.696,15
Manutencdo Cameras 22/08/2024 R$ 322,71 | R$ 22.373,44
Supermercados 27/08/2024 R$ 39,95 | RY 22.333,49
Tinta marcador quadro branco 28/08/2024 R$ 208,20 | R$ 22.125,29
Bexigas personalizadas Etec 28/08/2024 R$ 520,00 | R¢ 21.605,29
Materiais eletricos 28/08/2024 R$ 418,88 | R$ 21.186,41
Revelagdo Foto 29/08/2024 R 140,00 | R§ 21.046,41
Supermercados 29/08/2024 R$ 163,80 | R$ 20.882,61
Taxa cartdo pagbank 31/08/2024 R$ 159,94 | RS 20.722,67
Taxa Maquina Cielo 31/08/2024 R$ 42,59 | R$ 20.680,08
Assinatura Revistas 31/08/2024 R$ 108,60 | RS 20.571,48
Taxa bancaria 31/08/2024 R$ 162,38 | R$ 20.409,10
Supermercados exerc ant 31/08/2024 R$ 2.930,87 | RS 17.478,23
Matriculas/Rematriculas 31/08/2024 R$ 250,00 R$ 17.728,23
papelaria 31/08/2024 R 98,70 | R§ 17.629,53
Supermercados 31/08/2024 R$ 1.638,39 [ R$ 15.991,14
Segunda via carteirinha 31/08/2024 R¢ 130,00 R¢ 16.121,14
Contribuicdo Quadra 31/08/2024 R$ 254,00 R$ 16.375,14
Resultado do Exercicio R$ 1.234,00 | R$ 13.172,60 | R¢ 16.375,14
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Copia extraida do original - o original encontra-se na DS Administrativa juntamente com as Notas de Despesas para conferencia.



